
PLĂTITOR
(R) TEHELECTRO-SV S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD73AG000022514010149299

1003600053851

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A.

BENEFICIAR

(R) LUMTEH IMREI 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD69ML000000002251017364

1003600127505

p/u garantia p/u oferta la licitatia publica nr.21054789 din 18.04.22

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 3 : 1 4

15 aprilie 2022 
13:15:00

15 aprilie 2022 13:14:00001

PLATITI: 11097-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Petelca Viorel

Munteanu Sergiu

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Unsprezece Mii Nouăzeci Şapte LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

769 15 aprilie 2022

BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Remiz' Chisinau


		2022-04-15T16:14:52+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




